
                                                                 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr …………..

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia …. grudnia 2020

                                                                Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/146/2020

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 8 stycznia 2020 r.

2018-2023

8 103 655

2020

410 000

2 020

1 486 000

2019-2020

8 959 047

2019-2020

3 680 500

2 716 044,00

1 486 000,00

60014

4.

Przebudowa dróg powiatowych nr 1668 O, 

1653 O, 1654 O /odcinek Goświnowice - 

Grądy/

60014

60014

6 909 500,00

ŁĄCZNE NAKŁADY

Rozdział

Modernizacja nawierzchni dróg i chodników
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

01005 708 621,00
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

2020

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina 

Korfantów, powiat nyski województwo opolskie

3.

Wydatki majątkowe na 2020 rok

L.p. NAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA        

ZADANIE

OKRES REALIZACJI
 Wysokość nakładów w roku 

budżetowym

1.

5.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1680 O na 

odcinku Wyszków Śląski - Konradowa

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

2. Dokapitalizowanie PKS w Nysie Sp. z o.o
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
60004 410 000,00



2020-2021

8 750 000

2016-2020

31 904 199

2 020

29 928

2 020

160 000

2 020

40 000

2 020

995 000

2 020

52 000

52 000,00

40 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Nysie- Gmina Korfantów
60016

60095

12.

11.

Budowa Zintegrowanego Systemu 

Bezpieczeństwa obiektu budowli zrzutowej 

zbiornika wodnego w Nysie w celu 

przywrócenia ruchu drogowego 

Realizacja zadania związanego z poprawą 

odwodnienia dróg powiatowych w 

miejscowości Ścinawa Mała i Węża

10.

60014

4 500 000,00

6 498 000,00

995 000,00

29 928,00

160 000,00

6.

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1663 O na odcinku obwodnica Nysa - 

Radzikowice

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
60014

8. Wykup gruntów

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
600147. Zintegrowany Transport Subregionu Południe 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
60014

Zakup sprzętu9.
Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Zakup dekoracji świątecznych - choinek 

dekorowanych

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
60095



2 020

112 000

70095- 1 250 000 2018-2020

90019 - 480 000 3 387 060

71012 -7 380 zł 2 020

75020 - 25 000 zł 32 380

2016-2020

126 088

2 020

55 566

2 020

16 000

2 020

180 000

2 020

76 000

55 566,00

13.

14.

98 451,00

Wykonanie instalacji p. poż. i klimatyzacji oraz 

wymiana przewodu zasilania wraz z rozdzielnią 

dla pomieszczeń archiwum położonych w 

budynku przy ul. Słowiańskiej 17 w Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego

17.
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

112 000,00

71012

32 380,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Powiat Opole

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

16.

Zakup serwera, sprzętu komputerowego, 

programów, urządzeń kopiujących

1 730 000,00

71012

Modernizacja instalacji pary technologicznej 

kuchni budynku A Szpitala nr 2 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ 

Głuchołazy

70095

15.

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Subregionu 

Południowego - Etap II

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

180 000,00

7501918. Zakup systemu e -Sesje
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
16 000,00

19. Zakup dwóch samochodów osobowych
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
75020

20.
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla 

KP PSP Nysa

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie

75411 76 000,00



2 020

35 000

2 020

51 480

2019-2020

230 000

2019-2020

209 000

2 020

240 000

2 020

60 000

2 020

230 000

26.

21. Zakup kamery dla JRG w Nysie

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie

75411

80195

85111

Upowszechnienie świadczenia e - usług w 

ramach sieci współpracy jednostek 

medycznych i placówki edukacyjne na terenie 

Województwa Opolskiego - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

35 000,00

23.
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Poprawa jakości  i wydajności leczenia chorób 

cywilizacyjnych, w tym nowotworowych 

poprzez wyposażenie Pracowni RTG SP ZOZ 

ZOZ w Głuchołazach

85111

85111

Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynków 

SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach

60 000,00

145 000,00

150 000,00

25.

24.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

240 000,00

22. Wymina pieca c. o. w ZS w Paczkowie

27.

Modernizacja i dostosowanie do wymogów 

ppoż. Poziomu wody w Szitalu Nr 2 - pawilon 

"A" i pawilon "B", przy ulicy Lompy 2 - SP ZOZ 

ZOZ w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

85111 230 000,00

Zespół Szkół w 

Paczkowie
80120 51 480,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania sal 

lekcyjnych  Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Nysie przy ul. Rodziewiczówny 

1 na pomieszczenia bursy

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach



2 020

240 000

2 020

600 000

2 020

861 066,74

2 020

270 000

2 020

210 000

2 020

140 000

85111

85111

Zakup sprzętu medycznego związanego ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS - CoV - 2 zwanej 

COVID - 19

85111

30.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ w Nysie

32.

Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego 

pacjentów i personelu SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach w związku z pandemią wirusa 

SARS - Co V-2 - zakup sprzętu medycznego

28.

600 000,0085111

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ w Nysie

33.

240 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

85111 210 000,00

861 066,74

31.

Poprawa bezpieczeństwa sanitarno - 

epidemiologicznego pacjentów i personelu 

oddziału pulmonologii z pododdziałem 

chemioterapii SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach - 

adaptacja sal chorych na separatki

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ w Nysie

270 000,00

Zakup angiografu do Sali operacyjnej Szpitala - 

bloku operacyjnego wraz z serwisowaniem 

oraz adaptacją pomieszczeń - dla ZOZ w Nysie

29.

Budowa budynku socjalnego dla Zespołów 

Ratownictwa Medycznego ZOZ w Nysie

85111 140 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Zapewnienie bezpieczeństwa 

epidemiologicznego poprzez zabezpieczenie 

łóżek dla pacjentów COVID-19 wymagajacych 

leczenia w warunkach szpitalnych



2 020

77 000

2 020

260 000

2 020

150 000

2 020

255 946

2 020

100 000

2 020

15 500

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

85111

36.

35.

Wymiana konduktometru na teżni solankowej 

w Głuchołazach
85195

85111

Roboty ogólnobudowlane oraz ziemne 

związane z posadowieniem 

zbiornika/dzierżawa zbiornika. Podłączenie 

zbiornika do istniejącej instalacji wew. szpitala 

Zakup aparatu przewoźnego RTG z 

przeznaczeniem na Oddział Obserwacyjno - 

Zakaźny w ZOZ w Nysie

15 500,00

260 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ w Nysie

39.
Starostwo Powiatowe w 

Nysie- 

85111

255 945,52

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ w Nysie

37.

Zakup aparatu RTG kostno – płucnego wraz 

ze skanerem do pracowni RTG ZOZ w Nysie
150 000,00

38.

Rozbudowa i modernizacja istniejącej insatalcji 

tlenu i sprężonego powietrza (podłączenie 

kolejnego budynku do zbiornika)

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ w Nysie
85111 100 000,00

34.

Wykonanie modernizacji sieci i instalacji c.o. 

Archiwum Głównego SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

85111 77 000,00



2 020

28 000

2020-2023

1 346 128

2 020

60 000

2016-2021

20 102 796

2019-2020

793 000

2 020

50 000

73 075,00

Rewitalizacja obszarów miejskich - 

Regionalne Centrum Integracji i 

Rehabilitacji

85295

85403

41.

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywajacych problemy  opiekuńczo - 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

- III edycja"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- 

85202Zakup pralnicy na wyposażenie pralni

Starostwo Powiatowe 

w Nysie

85410

6 958 000,00

60 000,00

40.

85311

43.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-Warsztaty Terapii 

Zajeciowej przy Caritas 

Diecezji Opolskiej w 

Nysie

Dom Pomocy Sołecznej 

w Korfantowie

44.

45.

Zmiana sposobu użytkowania części budynku 

przy ul. Szopena 4 w Nysie na internat Zespołu 

Szkół i Placówek Artystycznych

28 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu typu BUS 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

42.

730 000,00

85495 50 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 

budynku przy ul. Alei Wojska Polskiego 31 w 

Nysie siedziby Młodzieżowego Ośrodka 

Socjalnego oraz Młodzieżowego Ośrodka 

wychowawczego w Nysie - dokumentacja

Starostwo Powiatowe w 

Nysie



2 020

50 000

2 020

30 000

2 020

90 000

2 020

15 000

2 020

54 820

2 020

30 000

2 020

5 000

2 020

1 900

Zagospodarowanie terenu boiska w Przełęku"53.

5 000,00

51.

54 820,00

52.
"Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Hajdukach Nyskich"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina Nysa
92109

92601 1 900,00

Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Nysie
90019

50 000,0046.

49.
Przerobienie instalaji c.o. z pieca węglowego 

na ekologiczny piec na ekogroszek 

48.

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 

zapewniającej Spółce PKS w Nysie 

zapotrzebowanie w ernergię elektryczną

47.

Wymiana stolarki okiennej w Zespole 

Placówek Specjalnych w Nysie w budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

przy ul. Aleja Wojska Polskiego

50.
Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu 

Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie

Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest oraz program czyste powietrze

90019

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina Nysa

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w Nysie 

Sp. Z.o.o.

Zespół Placówek 

Specjalnych w Nysie
90019

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Towarzystwo 

Pomocy im. Św. Brata 

Alberta - Koło w 

Otmuchowie

90019

90 000,00

30 000,00

15 000,00

30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
90019

85595
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Wykonanie dokumentacji projektowej budynku 

na potrzeby Placóweki Opiekuńczo - 

Wychowawczej 



2 020

1 900

2 020

3 400

2 020

2 500

2 020

2 500

2 020

2 250

2 020

2 250

2 020

2 300

39 089 377,26RAZEM

54.

2 500,00

"Budowa placu zabaw w Kopernikach"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Pakosławice

92695

57.

"Jeszcze tylko altana i zabawa na 100% udana 

- doposażenie placu rekreacyjnego w Starej 

Jamce - II etap"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Korfantów

92105

"Altana - doposażenie placu rekreacyjnego w 

Myszowicach"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Korfantów

92105

58.

90095

60.
"Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w 

Drogoszowie"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Łambinowicach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Łambinowicach

90095

56.

90095

55.

2 250,00

3 400,00

1 900,00

59. "Doposażenie placu zabaw w Szadurczycach"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Łambinowicach

90095

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina Nysa

"Zakup wyposażenia i urządzenie placu zabaw 

dla dzieci" - Smolice.

"Doposażenie placu zabaw w Łambinowicach"

2 300,00

2 250,00

2 500,00


